3-MeCTHbIW AuBaH - Soft&Cosy XL 799,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HoOrm

QyHKUMN

LiseT

MaTepuan
HanonHeHne

SKU

; 4

1399,00€

246

123

eI

52

72-98

3

Be3 awwuka ona 6enbs, HeBbIABMKHOW
Kpem

BenbBeT

JbIlWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTaj/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Soft&Cosy-17979162-cream-cord




