

3-местный диван - Soft&Cosy XL

799,00 €

~~1399,00 €~~

Длина	246
Ширина	123
Высота	79-93
Высота сидячего места	52
Глубина сидячего места	72-98
Высота ноги	3
Функции	Без ящика для белья, Невыдвижной
Цвет	Крем
Материал	Вельвет
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	Soft&Cosy-17979162-cream-cord

